Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Большеколпанская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

                                                                                                № 15

02.02. 2018 года                                           д.Большие Колпаны

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  ИНФОРМАЦИИ И

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ПРИ ИХ ОБРАБОТКЕ В ИНФОРМАЦИОННОЙ

СИСТЕМЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ОБМЕНА ИНФОРМАЦИЕЙ С ИСПДН

ЦЕНТРА ОБРАБОТКИ ДАННЫХ ФГБУ «ФЦТ»

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О

персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации № 1119 от 1

ноября 2012 года «Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных» и  приказа ФСТЭК России от

18 февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении состава и содержания организационных и

технических мер по обеспечению персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных»,

п р и к а з ы ва ю:

1. Ответственный по вопросам информатизации Венедиктова О.А. и документовед Бабаева

М.О. назначаются ответственными за предоставление информации и персональных данных

при их обработке в ИСПДн ОИ ФЦТ.

2..Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы :__________Игнатьева И. П.

С приказом ознакомлены:

Дата Роспись Расшифровка

росписи
Ф,И.О.

   О.А. Венедиктова
   М.О. Бабаева

	п р и к а з ы ва ю:
	Директор школы :__________Игнатьева И. П.